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Tel/Fax  0695529242 
E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 
Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
3.Numri i referencës së procedurës:REF-57013-04-28-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës: “Materiale për sinjalistikë (Semaforë për nyje të reja)”. 
 
5.Fondi limit:11.651.000(njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 
 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
nënshkrimi i kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 22/05/2020 ora: 10:30. 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 22/05/2020ora: 10:30. 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator 
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit”: REF-57129-04-29-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna për dializën peritoneale” për 24 muaj 
 
5. Fondi limit:  
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për 24 muaj): 
131 118 000 (njëqind e tridhjetë e një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 
131 118 000 (njëqind e tridhjetë e një milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 
Shumatorja e çmimeve për njësi është: 2 467 (dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 
TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  me afat 2 vjeçar (24 muaj nga 
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).  
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2020, ora 10:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2020, ora 10:00 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tiranë 
Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 
E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al  
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 
ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 

muaj. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-57135-04-29-2020 
 
4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale mjekësore për dializën peritoneale dhe 
dializën e vazhdueshme në QSU “Nënë Tereza” per priudhen 24 muaj, e ndarë në lote, e ndarë në 

lote: 
 
Loti 1: Materiale mjekesore per dialize peritoneale e hemodialize REF-57137-04-29-2020 
Loti 2: Set solucioni dhe aksesorë për dializë të vazhdueshme: REF-57139-04-29-2020 
 
5. Fondi limit (ne total per te dyja lotet) : 22’681’993,5 (njezete e dy milion e gjashtëqind e 

tetedhjete e nje mije e nenteqund e nentedhjete e tre pike pese ) Lek pa TVSH dhe 27’218’392,2  

(njezete e shtate milion e dyqind e tetembedhjete mije e treqind e nentedhjete e dy pike dy) Lek me 
TVSH. 
Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të dy lotet) është: 161’256,67 (njëqind e gjashtëdhjetë 
e nje mije e dyqind e pesëdhjetë e gjashte pike gjashtëdhjetë e shtate) lekë pa TVSH 
Nga ku Loti 1: Materiale mjekesore per dialize peritoneale e hemodialize: 12’159’660 

(dymbedhejte milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lek pa tvsh 
dhe 14’591’592 ( katermbedhjete milion e pesëqind e nentedhjete e nje mije e pesëqind e 

nentedhjete e dy )Leke me TVSH  
Loti 2: Set solucioni dhe  aksesore per dialize te vazhdueshme 10’522’333.5 (dhjetë milion e 

pesëqind e njëzet e dy mijë e treqind e tridhjetë e tre presje pesë) lekë pa tvsh dhe 12’626’800.2 

(dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind presje dy) lek me tvsh.  
  
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar ( 24 muaj nga 
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)  
    
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 27/05/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
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